1 s názvom Vytvorenie dvoch dvojjazyčných publikácií 

Partner realizujący zadanie nr 1 /  

Partner realizujúci úlohu č. 1 

Partner małego projektu Gmina Bukowsko /  

Partner malého projektu Gmina Bukowsko 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

18 633,40 EUR (słownie osiemnaście tysięcy sześćset trzydzieści trzy 

euro 40 centów) 

18 633,40 EUR (slovom osemnásťtisícšesťstotridsaťtri eur 40 

centov) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

14 906,72 EUR (słownie czternaście tysięcy dziewięćset sześć euro 

72 centów)  /  

14 906,72 EUR (slovom štrnásťtisícdeväťstošesť eur 72 centov) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 87 Organizacje zaangażowane w działalność transgraniczną 

współpraca 

/ 

RCO 87 Organizácie zapojené do cezhraničnej spolupráce 

Obowiązkowe dokumenty 

potwierdzające realizację zadania i

[...]

2 s názvom Organizácia spoločného viacdňového podujatia 

Partner realizujący zadanie nr 2 /  

Partner realizujúci úlohu č. 2 

Beneficjent małego projektu Obec Zemplínske Hámre /  

Prijímateľ malého projektu Obec Zemplínske Hámre 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

30 789,53 EUR (słownie trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt 

dziewięć euro 53 centów) /  

30 789,53 EUR (slovom tridsaťtisícsedemstoosemdesiatdeväť eur 

53 centov) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

24 631,62 EUR (słownie dwadzieścia cztery tysiące sześćset 

trzydzieści jeden 62 centów) / 

24 631,62 EUR (slovom dvadsaťštyri tisíc šesťsto tridsaťjeden 62 

centov) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 81 Uczestnictwo we wspólnych działaniach transgranicznych 

→ Rajdy krajoznawczo-turystyczne – 50 osób 

RCO 81 Účasť na spoločných cezhraničných akciách → poznávací 

zájazd - 50 osôb